

**NTK Holding ApS**  
CVR-nr. 26 91 45 74

**Årsrapport**

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

---

**Martin Korfits Lützhøft Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NTK Holding ApS  
Terosevej 5  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 26 91 45 74  
Stiftet: 22. oktober 2002  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Martin Korfits Lützhøft Sørensen

**Revision**

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,  
Sommervej 31 C, 8210 Århus V

**Dattervirksomhed**

Nordisk Træ Koncept ApS, ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i NTK Nordisk Træ Koncept ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.250 kr. mod -5.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.284.519 kr. mod -58.915 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5.875</b>
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-210.189	-57.085
Andre finansielle indtægter	1.640.934	4.045
1 Andre finansielle omkostninger	-140.976	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.284.519</b>	<b>-58.915</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.284.519</b>	<b>-58.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.284.519	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.284.519</b>	<b>-58.915</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i dattervirksomhed	0	210.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	210.190
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>210.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	138.893
Tilgodehavender i alt	0	138.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>138.893</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>349.083</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-128.000	-1.412.519
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-3.000</b></u>	<u><b>-1.287.519</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	3.000	1.636.602
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	1.636.602
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.000</b></u>	<u><b>1.636.602</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>349.083</b></u>

## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	140.976	0
	<b>140.976</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i dattervirksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2011	1.761.210	1.761.210
<b>Kostpris 30. juni 2012</b>	<b>1.761.210</b>	<b>1.761.210</b>
Nedskrivning 1. juli 2011	-1.551.020	-1.493.935
Årets nedskrivning	-210.190	-57.085
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2012</b>	<b>-1.761.210</b>	<b>-1.551.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b>0</b>	<b>210.190</b>

### Dattervirksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordisk Træ Koncept ApS	Aarhus	100 %

### 3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	-1.412.519	-1.287.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.284.519	1.284.519
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>-128.000</b>	<b>-3.000</b>